Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo

Nocciole da settembre 2022 - medie 2025

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio di Cuneo e validate dalla Commissione prezzi nocciole
Prezzi alla produzione - IVA 4% ESCLUSA

Nocciole

Nocciole Piemonte I.G.P.

Nocciole Piemonte I.G.P. BIO
Nocciole Tonda Gentile Trilobata
Nocciole Piemonte I.G.P. delle Langhe

Nocciole Piemonte I.G.P. delle Langhe BIO

G.P.

Prezzo
medio
in€
Prezzo
medio
in€
Prezzo
medio
in€
Prezzo
medio
in€
Prezzo
medio
in€

Genn.

11,50

10,20

12,50

13,50

Febb.

11,50

10,20

12,50

13,50

Mar.

11,50

10,20

12,50

13,50

[
gce | ‘
DR

Apr.

Magg.

Giu.

Lug.

Ago.

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Sett.

15,85

14,80

16,40

Ott.

14,66

15,27

13,27

15,44

Nov.

13,76

15,00

13,07

15,30

Dic.

13,60

12,53

14,74

16,40

Anno

13,20

15,14

12,04

14,20

14,22



	Nocciole da settembre 2022 - medie 2025

