

# Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



## Nocciole da settembre 2022 - medie 2025

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio di Cuneo e validate dalla Commissione prezzi nocciole

Prezzi alla produzione - IVA 4% ESCLUSA

	G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giug.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
<b>Nocciole</b>														
Nocciole Piemonte I.G.P.	Prezzo medio in €	11,50	11,50	11,50	-	-	-	-	-	15,85	14,66	13,76	13,60	13,20
Nocciole Piemonte I.G.P. BIO	Prezzo medio in €	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,27	15,00	-	15,14
Nocciole Tonda Gentile Trilobata	Prezzo medio in €	10,20	10,20	10,20	-	-	-	-	-	14,80	13,27	13,07	12,53	12,04
Nocciole Piemonte I.G.P. delle Langhe	Prezzo medio in €	12,50	12,50	12,50	-	-	-	-	-	16,40	15,44	15,30	14,74	14,20
Nocciole Piemonte I.G.P. delle Langhe BIO	Prezzo medio in €	13,50	13,50	13,50	-	-	-	-	-	-	-	-	16,40	14,22